

Жиңүнең 75-еллыгына багышланган чаралар планы

№	Чара	Вақыты	Жаваплы
1.	Бөөк Ватан сугышына багышланган материаллар туплау һәм стендагы, күргәзмәдәге мәғлүматны яңарту.	ел дәвамында	педагог оештыручы
2	Якташыбыз Советлар Союзы Герое Н. Сафин турында мәғлүмат белән танышу, фильм карау.	ел дәвамында	педагог оештыручы
3	Бөөк Ватан сугышы елларындагы батырлықлар турында китаплар уқу.	ел дәвамында	педагог оештыручы
4	Жиңүнең 75 еллыгына багышланган политинформацияләр циклы.	ел дәвамында	класс житәкчеләре
5	Мәктәп музеенда булу, Бөөк Ватан сугышына багышланган материаллар белән танышу.	ел дәвамында	педагог оештыручы
6	"Кайгырту" операциясе. Тыл ветераннарына ярдәм күрсәтү.	ел дәвамында	педагог оештыручы класс житәкчеләре
7	Бөөк Ватан сугышына багышланган мемориаль корылмаларны жыештыру һәм төзекләндерү буенча чаралар.	ел дәвамында	педагог оештыручы класс житәкчеләре
8	“Ленинград блокадасы балалар күзлегеннән”(блокада балалары истәлеге) - батырлық дәресе .	январь	педагог оештыручы
9	“Сталинград өчен көрәштә жиңү» - батырлық дәресе	февраль	педагог оештыручы
10	“Яшь герой-антифашистлар Бөөк Ватан сугышы елларында” - батырлық дәресе.	февраль	педагог оештыручы
11	“Патриот-шагыйрь Муса Жәлил” – батырлық дәресе	февраль	педагог оештыручы
12	Сыйныф сәгатәләре: Сугыш күптән тәмамланды», "Нәрсә ул ихтыяр һәм батырлық?»	февраль	класс житәкчеләре
13	“Жиңү турында истәлекләр” - проект эшләре конкурсы	февраль	педагог оештыручы класс житәкчеләре
14	“Батырлық безнең жырларда ” – жыр конкурсы	февраль	педагог-организатор класс житәкчеләре
15	“Безнең авыл, шәһәр урамнары аның исемен йөртә» - Советлар Союзы Герое Н.Сафин турында иншалар конкурсы	март	педагог оештыручы класс житәкчеләре
16	“Салют, Жиңү!” – шигырь укучылар конкурсы	март	педагог оештыручы класс житәкчеләре
17	«Жиңү белән!» - рәсем һәм кул эшләре конкурсы	апрель	педагог оештыручы класс житәкчеләре
18	“Сугыш кайтавазы” - Пөшәңгәр авылында яшәүче Бөөк Ватан сугышы тыл ветераны Сәйфуллина И. В. катнашында түгәрәк өстәл	май	педагог оештыручы класс житәкчеләре
19	Бөөк Жиңүгә багышланган бәйрәм митингы, Пөшәңгәр авылы обелискына һәм Миржәм авылның мемориаль комплексына венк салу,	май	директор педагог оештыручы